
VI Smlouva 0 vyporadání 
bezdůvodného obohacení 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
v platném znění, takto: 

Cx ('J< ŠJ Stníci 

Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, 
zastoupen lng. Zdeňkem Studeným, tajemníkem MÚ 
dále jen ,,objednatel” 

M.C.TRlTON, spol. S r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 OO Praha 6, 
identifikační číslo 49622005, 
společnost zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského Soudu V Praze, oddíl C, vložka 24526 
zastoupen
dále jen ,,dodavatel” 

Úvodní ustanovení 
Objednatel vystavil dne 9. června 2019 objednávku číslo 201911003, jejímž předrnětem byla 
objednávka tří školení se Zamřením 1) Strategické plánování a řízení V podmínkách „Smart ci- 
ty", 2) Finanční řízení a plánování v podmínkách „Smart city", 3) Řízení podpůrných procesů - 
FACILITY MANAGEMENT (FM). Dodavatelem této objednávky byla společnost M.C.TRlTON, 
spol. s r.o. Na základě této objednávky došlo k plnění ze strany dodavatele, kdy byly uskuteč- 
něny tři školení, a to dne 3. října 2019, dne 17. října 2019 a dne 24. října 2019. Cena za po- 
skytnut těchto služeb byla Sjednána ve výši Kč 54.400,-- bez DPH, včetně DPH pak 
Kč 65.824,--. 

Objednatel je ve smyslu ustanovení § 2 odstavec 1 písmeno b) zákona číslo 340/2015 Sb. 
(dále jen ,,zákon o registru sm|uv") osobou povinnou zveřejňovat smlouvy v registru smluv. 
Ke zveřejnění výše uvedené smlouvy respektive objednávky objednatele nedošlo, ačkoliv se 
na tuto smlouvu, respektive objednávku nevztahuje žádná Z výjimek uvedených v ustanovení 
§ 3 zákona o registru smluv. 

Dodavatel vystavil za poskytnuté služby dle článku 2.1 dne 5. listopadu 2019 daňový doklad - 
fakturu číslo 2019/292, znějící na částku Kč 54.400,-- bez DPH, respektive Kč 65.824,-- včetně 
DPH. Splatnost faktury byla stanovena na 19. listopadu 2019. Objednatel obdržel tuto fakturu 
dne 12. listopadu 2019, k uhrazení fakturované částky došlo dne 16. prosince 2019. 

Vzhledem k tomu, že výše uvedená smlouva, respektive objednávka nebyla uveřejněna 
v registru smluv do 30 dnů ode dne jejího uzavření, objednávka nenabyla účinnosti a pozbyla 
tak platnosti. Vzhledem ktomu, že je objednávka vdůsledku neuveřejnění v registru smluv 
neplatná, došlo k plnění ze Strany objednatele dodavateli bez platného právního titulu. Do- 
davateli tak vzniklo bezdůvodně obohacení podle § 2991 a následující občanského zákoníku. 

419-176 Smlouva O vypořádání bezdůvodného obohacení- M.C.Triton



Strana 3/3 

Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zá- 
kona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu všemi účastníky, nejpozději 
však do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

vv
I Dodavatel se zavazuje overit, zda byla povinnost objednatele dle článku 5.4 této sm ouvy 

řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 5.4 této smlouvy řádně a včas Splně- 
na, zavazuje se dodavatel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona O registru smluv Sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti 
objednatele dle článku 5.4 dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato 
smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plněsvéprávní, že právníjednání spojená S uzavře- 
ním této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostran- 
ně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, sou- 
hlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 
se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostat- 
ních, pokud z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne- 
vyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro ten- 
to případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyssi 
možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí přísluš- 
nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá 
ze smluvních stran. 

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřej- 
nění v registru smluv 

. _ 

l~ Ing de ěk§t °f'z\_ 

tajemník MU 

V Mělníku dne 9. června 2020 

419-176 Smlouva o vypořádání bezdůvodného obohacení- M.C.Triton 


